

---

## **PACHET PIESE CONFORM ADV1097708**

I.D.: 43861288

---

Data publicarii	03.09.19	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.934,33 RON - 3.934,33 RON

---

Descriere: PACHET PIESE CONFORM ADV1097708 Bec 12 Vx21W buc 10 0,67 6,7 Bec 12 Vx5W buc 10 0,67 6,7 Bec 12 Vx5Wx21W buc 10 0,7 1 7,1 Bec 24 Vx21W buc 10 0,7 1 7,1 Bec 24 Vx5W buc 10 0,71 7,1 Bec 24 Vx5Wx21W buc 10 0,71 7,1 Bec 24x21x5W cu 2 filamente; buc 10 0,71 7,1 Brat stergator raba buc 12 12,61 151,32 Broasca usa spate aro 243 buc 2 21,01 42,02 Burduf cauciuc schimbator viteze la podea Dac 665 buc 1 16,81 16,81 Cameră aer 1100x20 Buc 8 54,62 436,96 Cameră auto 1200x20 buc 8 63,03 504,24 Compresor de aer SV buc 2 546,22 1092,44 Curea distributie Aro 330 Andoria buc 1 63,03 63,03 Electromotor ARO BV buc 2 327,73 655,46 Levier directie R16215 buc 2 126,05 252,1 Releu încarcare 12V buc 1 16,81 16,81 Releu lumini incrucisare raba 24V TIP 1651 NIR 352 buc 1 46,22 46,22 Releu schimbător faze 24 V RB buc 1 12,61 12,61 Rolă întinzător curea distribuție Aro 330 Andoria buc 2 29,41 58,82 Rulment cardan intermediar Raba R16215 buc 1 105,04 105,04 Saiba cu  $\phi$ 12 buc 40 0,34 13,6 Saiba cu  $\phi$ 14 buc 40 0,34 13,6 Șaibă cupru  $\phi$  10 buc 40 0,34 13,6 Supapă inst.frânare RABĂ simplă-ventil purjare buc 2 6,3 12,6 Timonerie cutie de viteze la volan RABA buc 1

---